

---

## **PACHET DIVERSE ALIMENTE**

I.D.: 96156852

---

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 344,81 RON - 344,81 RON

---

Descriere: METRO Chef Unt 80%grasime 200 g 381137 8,18 RON 12 buc. 98,14 RON 106,97 RON incl. TVA KINDER Felie de Lapte 10 x 28 g 379244 15,37 RON 5 buc. 76,85 RON 91,45 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg \* 209377 48,09 RON 2.769 kg 133,16 RON 145,14 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 36,66 RON 1 buc. 36,66 RON 39,96 RON incl. TVA

---